Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

nec latinoꝝ censuras que in eos fulminatur et fulminate sunt aliqui
tenus curant. Clerici eozꝝ in sacris constituti ordinibus contrahunt. nō
modo (vri eis liceret) cum vna. sed et quartas sepe nuptias celebrant
Subdyaconatus ordinem nequaquam pro sacro habent. sed neque ordines
minores quicquam appreciatur. **B**arbas studiose nutrit et inberbes sacer
docio reputant indignos. **S**abbatū multū colunt more pene iudeozꝝ.
nūquam in eo ieiunantes (sabbato sancto pasche solo excepto) sed et car
nes in eo comedūt splendide semper epulantes. **S**acramentū preterea
cōfirmationis paruulis suis mox post baptismū conferūt per simpli
ces sacerdotes cōtra ecclesie vetitū. **N**am et sacramentum eucharistie eis
dem tribuūt sub vtraque specie non solum adultis. **A**mplius in fermento
conficiūt contra ecclesie prohibitionem et xpi institutionē. **N**am dñs
ipse noster in vltima cena. id est prima die azimozꝝ (quod tres ex euange
listis exprimūt) quando nichil fermentatū debebat esse in domibus iu
deozꝝ. vt habetur **Exodi. xii.** ex azimo pane eucharistie confecit sacra
mentum et instituit. **N**eqꝫ attendere volunt aut intelligere. quod iuxta
apostolicā doctrinam expurgato fermento veteri malicie et nequicie in
azimis sinceritatis et veritatis epulari debemus. **A**quam etiā in missa
vino non miscēt. vt manifeste de eis magister in quarto sententiarum
distictione. xi. dicit. **D**ebet enim propter institutionē aqua vino appo
ni. quia etiam dñs noster p̄babiliter creditur apposuisse iuxta morem
illius patrie quia nūquam ibi vinū propter eius fortitudinē bibitur purum
aut sine aqua. **E**t quāuis de aqua non fiat mentio in euangelio. qz nō
est principalis materia in hoc sacramento. eius tamen appositio cōpe
tit huic sacramento. et quantū ad representationem passionis xpi. et quā
tum ad significationem rei huius sacramenti que est corpus xpi misti
cum p̄ aquam signatū. **A**que etenim multe populi multi dicit scriptu
ra. **U**nde appositio aque ad vinum significat vniōnem mēbroꝝ ad ca
put ratione ipius cōiunctionis. **E**t amorē capitis patientis pro mēbris
ad ipsa. ex hoc qꝫ ex duobus cōiunctis vnum efficitur. **E**t processum res
demptionis a capite ad mēbra ex ipsa transformatione aque in vinum
Verū conficiūt quidē greci et in fermento et sine aqua. grauiter tamen
peccant ecclesie morem nō seruantes ex contemptu. **N**am et nostris sa
cramentis nec assurgūt nec reuerentiā faciūt vllam. **Q**uod si aliquem ex
nostris latinis presbiteris in suo altari nostro celebrare ritu cōtingat.
mox illud aqua abluūt tanquam immūdū effectū quo suo facto manifeste
ostendūt qꝫ nos in azimo pane conficere minime credūt. tamen si verbis
nō explicent. **P**ostremo in eo iugiter pseuerāt errore suo qꝫ spūs sanctus
a patre procedat nō a filio. qz ob p̄fidiam tollendā trecenti decē et octo
patres in **N**icensi synodo sancta cōgregati fuerūt. et ordinato symbo
lo (quod **A**nastasi dicitur) ita concluderūt quo ad illum articulum. **S**pi
ritus sanctus a patre et filio nō factus nec creatus nec genitus sed procedens